
 UCHWAŁA Nr XVIII/133/2019

 RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/94/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu 

rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 i 3 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1468 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XV/94/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz 
kontroli ich wykorzystania w zakresie:

1) Załącznika nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznika nr 2 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

§ 4. Tracą moc załączniki nr 1 oraz nr 2 do Uchwały Nr V/94/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 
28 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących 
sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

TomaszBiałobrzeski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 195



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/133/2019

RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 195



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 195



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 195



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/133/2019

RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 195



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 195



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 195


		2020-01-08T14:17:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




